PAGE

Комитет по финансам муниципального района «Карымский район»
ПРИКАЗ

30.07.2014                                                                                    № 14-пд

Об утверждении методических рекомендаций
по составлению обоснований бюджетных

ассигнований главных распорядителей и

распорядителей средств бюджета

муниципального района «Карымский

район» на очередной финансовый год

и  плановый период
На основании статьи 174.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 4.3 Решения Совета муниципального района «Карымский район» «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Карымский район»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые методические рекомендации по составлению обоснований бюджетных ассигнований главных распорядителей и распорядителей средств бюджета муниципального района «Карымский район» на очередной финансовый год и плановый период.
2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета по финансам муниципального района «Карымский район» Т.М. Сивакову.

Председатель Комитета по финансам

Муниципального района «Карымский район»                      О.А. Подойницына